
Třída 1 - Daňové příjmy

Třída 2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

Příjmy celkem po konsolidaci

Třída 5 - Běžné výdaje

Třída 6 - Kapitálové výdaje

Výdaje celkem po konsolidaci

Saldo: Příjmy - výdaje

Třída 8 - Financování

Přijaté úvěry a půjčky

Splátky úvěrů

Změna stavu bank. účtu

Financování celkem

Přebytek (-) ztráta (+)

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle
rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě Obyčtov (výkaz FIN 2-12 M).

Náklady celkem:

Výnosy celkem:

Výsledek hospodaření:

Základní běžné účty

Termínované účty

Běžné účty fondů 

Pokladna

Úvěrové účty splátky

2 301 871,11 Kč

27 612,00 Kč

0,00 Kč

Výsledek hospodaření za rok 2022

6 309 686,91 Kč

14 175 331,73 Kč

7 865 644,82 Kč

13 191 638,02 Kč 8 767 849,27 Kč

stav k 31. 12. 2022

1 951 319,83 Kč 350 551,28 Kč

4 377 300,00 Kč 5 403 486,81 Kč 4 987 411,89 Kč

101 800,00 Kč 401 703,72 Kč 401 703,72 Kč

9 231 600,00 Kč

-4 423 788,75 Kč

stav k 1. 1. 2022 změna stavu r. 2022

0,00 Kč

23 960,00 Kč 3 652,00 Kč

11 025 800,00 Kč

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 1 575,00 Kč

Schválený 
rozpočet

Upravený

Závěrečný účet obce Obyčtov za rok 2022 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů)

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2022

k 31.12.2022
Plnění

2 397 700,00 Kč 4 713 800,00 Kč 4 691 500,91 Kč

rozpočet

6 717 100,00 Kč 8 185 230,00 Kč 8 136 362,79 Kč

7 300 727,89 Kč

13 315 733,72 Kč 13 231 142,42 Kč

11 532 800,00 Kč 2 313 316,00 Kč

15 403 100,00 Kč 16 936 286,81 Kč

-6 171 500,00 Kč -3 620 553,09 Kč 5 930 414,53 Kč

Stavy a obraty na bankovních účtech

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 620 553,09 Kč

6 171 500,00 Kč 3 620 553,09 Kč -5 930 414,53 Kč

0,00 Kč

-5 930 414,53 Kč

0,00 Kč

6 171 500,00 Kč

0,00 Kč 10 000 000,00 Kč 10 000 000,00 Kč



Počáteční stav fondu k 1. 1. 2022
Příjmy (tvorba fondu)
Výdaje (použití fondu)
Konečný stav fondu k 31. 12. 2022

4111 Neinvestiční transfer od kraje - volby do zastupitelstev obcí

4111 Neinvestiční transfer od kraje - volba prezidenta

4111 Neinvestiční transfer od kraje - zmírnění negativních dopadů na DP obcí

4112 Neinvestiční transfer od kraje na správu

4116 Neinvestiční transfer od Agentury ochrany přírody - ošetření lip u kostela

4122 Neinvestiční transfer od kraje - Fond Vysočiny - provoz prodejny COOP

4222 Neinvestiční transfer od kraje - Program obnovy venkova - oprava komunikace u kostela

5213 Finanční dar - provoz prodejny COOP

5221 Finanční dar - Domácí hospic Vysočina

5221 Finanční dar - Portimo

5222 Finanční dar - Putování za Santinim

5222 Finanční dar - Život pro varhany

5223 Finanční dar - Farnost Obyčtov (na provozní náklady kostela)

5223 Finanční dar - Farnost Obyčtov (na provoz dětského tábora)

5492 Finanční dar FO (podpora činnosti mládeže obyčtovské farnosti) 

5331 Neinvestiční příspěvek zřízené příspěvkové organizaci MŠ Obyčtov

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
021 Stavby
022 Samostatné movité věci
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
031 Pozemky
032 Kulturní předměty
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek
132 Zboží na skladě
901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
909 Ostatní majetek (svěřený k hospodaření PO)

042-05 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - Stavba budovy na sportovišti
042-07 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - Stavba sportovního hřiště

24 894,72 Kč

2 301 871,11 Kč

50 417,11 Kč

35 292,00 Kč

101 800,00 Kč

83 853,00 Kč

350 551,28 Kč

9 412 540,88 Kč

497 829,72 Kč

Přijaté transfery roku 2022

9 400,00 Kč

Peněžní fondy - Fond obnovy vodovodu a kanalizace

19 464,00 Kč

27 337,79 Kč

1 369 683,00 Kč

Vybrané údaje o hospodaření s majetkem obce k 31.12.2022

466 544,28 Kč

54 935 746,22 Kč

94 580,20 Kč

5 000,00 Kč

138 400,00 Kč

stav majetku k 1.1.2022 stav majetku k 31.12.2022

0,00 Kč

187 000,00 Kč 187 000,00 Kč
54 763 837,02 Kč

1 951 319,83 Kč

19 801,49 Kč

6 926 974,43 Kč

94 580,20 Kč

497 829,72 Kč

1 606 912,91 Kč

697 683,00 Kč
21 353,60 Kč

1 660 439,91 Kč
6 926 974,43 Kč

138 400,00 Kč

139 130,00 Kč

127 000,00 Kč

9 410 847,42 Kč

15 000,00 Kč

240 000,00 Kč

2 778 582,00 Kč

27 337,79 Kč

513 453,62 Kč

5 000,00 Kč

15 000,00 Kč

12 850,00 Kč

30 000,00 Kč

29 000,00 Kč

Poskytnuté transfery roku 2022



Přezkoumání hospodaření obce Obyčtov za rok 2022 bylo provedeno dne 20. 4. 2023, v závěru zprávy bylo 
konstatováno, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Obyčtov za rok 2022 je přílohou závěrečného účtu.

Příspěvková organizace: Mateřská škola Obyčtov, okres Žďár nad Sázavou

Náklady celkem:

Výnosy celkem:
   V tom: neinv. příspěvek od obce
               neinv. příspěvek od kraje

Výsledek hospodaření:

V Obyčtově, dne 15. 5. 2023

Schváleno na ZO dne 15. 5. 2023, č. j. 4/2023 - Z

Vyvěšeno od 16. 5. 2023

2 295 952,77 Kč

2 296 973,60 Kč

místostarosta obce Obyčtov starosta obce Obyčtov

240 000,00 Kč
1 963 269,00 Kč

-1 020,83 Kč

Výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí za rok 2022

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

Inventarizace majetku a závazků Obce Obyčtov k 31.12.2022 byla provedena v souladu s ustanovením zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, vyhláškou č. 
270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisů, a  Českými účetními standardy pro některé 
vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.
Při inventarizaci majetku a závazků nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly.

Inventarizace majetku a závazků MŠ Obyčtov k 31.12.2022 byla provedena v souladu s ustanovením zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, vyhláškou č. 270/2010 
Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisů, a  Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní 
jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.
Při inventarizaci majetku a závazků nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly.
Údaje o provedené inventarizaci majetku a závazků MŠ Obyčtov jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě Obyčtov.


